ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

DIRETORIA LEGISLATIVA

_______________________________________________________________
AV. SÔNIA CÔRTES - QUADRA 33 – LOTE ESPECIAL - BEIRA RIO II - CEP 68.515-000 - PARAUAPEBAS(PA)

e-mail: diretoria.legislativa@parauapebas.pa.leg.br

Ofício n.º 443/2025-DIR.LEG. /CMP

Parauapebas/PA, 09 de setembro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor Aurélio Ramos de Oliveira Neto

Prefeito Municipal de Parauapebas

Assunto: Indicações aprovadas na 25ª Sessão Ordinária de 09/09/2025.

 Senhor Prefeito,

 De ordem do Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas, Vereador Anderson Marcos

Moratorio encaminho, em anexo, para conhecimento e providências as Indicações Nº 445/2025,

539/2025, 544/2025, 545/2025, 546/2025, 547/2025, 548/2025, 549/2025, 550/2025, 551/2025,

552/2025, 553/2025, 554/2025, 555/2025, 556/2025, 557/2025, 558/2025, 559/2025, 561/2025,

562/2025, 563/2025, 564/2025, 565/2025 e 566/2025, aprovadas na 25ª Sessão Ordinária de

09/09/2025, acompanhadas da certidão de votação.

Atenciosamente,

Carlos Douglas Santos Vaz

Diretor Legislativo

Portaria nº 005/2025

mailto:diretoria.legislativa@parauapebas.pa.leg.br

		2025-09-10T10:19:22-0300
	Brasil
	CARLOS DOUGLAS SANTOS VAZ
	Assinador Serpro